
 

 

Městská část Praha - Ďáblice  
Zastupitelstvo m ěstské části  

 
10. zasedání 

dne 12. 12. 2012 
 

 
USNESENÍ č. 083/12/ZMČ 

ke splátkovému kalendáři s paní Margitou Houdkovou 
 

 
 

 
Zastupitelstvo M Č po projednání a v souladu s ust. § 89, odst. 2, 
písm. j) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním m ěst ě Praze  ve znění 
pozdějších změn a doplnění 
 
I. schvaluje 
1.1 uzavření dohody o splátkovém kalendář i na pohledávku následujícího 
složení: 
a) 19.611,20 Kč na poplatku z prodlení za období od 1/2009 do 4/2010 (část),  
b) 23.324,06 Kč na poplatku z prodlení za období 4/2010 (část) do 2/2011, 
c) 236,77 Kč na úroku z prodlení od 3/2011 do 6/2011, 
d) 18.730,00 Kč na nákladech řízení o zaplacení dlužného nájemného 
to vše dle rozsudku č.j. 9 C 127/2011, 
e) 3.960,00 Kč na nákladech řízení o vyklizení. Celková výše dluhu ke dni 
30.11.2012 činí  65.862,- Kč. 
1.2 uznání dluhu ve výši 65.862,-Kč a stanovení splátek paní Margitě Houdkové, 
který vznikl při pozdních úhradách z nájmu bytu v ulici U Parkánu 18/9, Praha 
Ďáblice, co do důvodu a výše a závazek uhradit dluh nejpozději do 20.5.2018 . 
1.3 způsob splácení v měsíčních splátkách 1.000 Kč až do úplného zaplacení. 
Splátky musejí být hrazeny do 20. dne v měsíci, počínaje měsícem prosincem 2012. 
 
II. pov ěřuje  
starostku k podpisu dohody o splátkovém kalendář i. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Zdeňka Fišmistrová Ing. Miloš Růžička 
 zástupce starosty starosta  

 
 

 


